
Id: 41063D24-1D45-4EBA-9429-6F60BD8298E0. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr XLI/319/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 

października 2023 r. w sprawie przyznania dotacji Parafii Prawosławnej pw. 

Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny w Dubinach z dofinansowaniem 

z drugiej edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków położonych lub znajdujących 

się na obszarze powiatu hajnowskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1)), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.2)) w związku z § 

8 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/270/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków położonych lub 

znajdujących się na obszarze powiatu hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 796), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w 2023 r. Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny 

w Dubinach, ul. Szkolna 2, 17-200 Hajnówka, z dofinansowaniem z drugiej edycji Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, związane  

z ,,Remontem elewacji zewnętrznej cerkwi Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny w Dubinach” w kwocie 

399 749,10 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki przekazania środków finansowych oraz ich rozliczenia określi 

umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Korcz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2023 r., poz.572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2023 r., poz.951, poz. 1688 


